¹ Allusio ad illud Ovidii Epistol. Epist. Parid.

Ilion aspicias, firmataque turribus altis
Mœnia Apollinæ structa canore lyræ.

² Augurandi scientia nobilis erat et antiqua, apud gentes præsertim Hetruscos : quibus erat collegium et domicilium celeberrimum Augurum, quorum summa fuit auctoritas et dignitas per totam Italiam, potissimum Romæ. Romulus, urbe condita, collegium et Augures ibi instituit, ipse nobilis, ut apud Liv. lib. 1, et Tull. lib. 1, Optimus Augur. Eorum officium fuit auspicia captare, et ex iis colligere signa futurarum rerum, Deorumque monita considerare de eventibus prosperis vel adversis. Sacra erat Romanis et res regia habita, dignitasque penes patricos et principes viros mansit, etiam apud imperatores obtinuit, unde ab Apolline nostro talis Præses Pulchrè designatus.

³ Saltationes in rebus sacris adhibebantur apud omnes penè gentes : et à saliendo, seu saltatione sacra ad saliare carmen institutâ, Salii dicti et Marti consecrati. Omnes etiam qui ad cantum et tibiam ludebant Salii et Salisubuli dicebantur. Salius ἰμνωδός, vet. gloss. et Pacuv. Pro imperio sic Salisubulus vestro excubet Mars. et Virg. Æneid. lib. 8.

Tum Salii ad cantus incensa altaria circum
Populeis adsunt evincti tempora ramis.

⁴ Auguria captaturi cœlum eligebant purum et serenum, aëreque nitido. Litum (qui erat baculus incurvus, augurale signum) manu tenebat augur. Eo cœli regiones designabat, et metas inter quas contineri debebant auguria : et hæ vocabantur templa : unde contemplatio dicta est consideratio, et meditatio rerum sacrarum,

Cho. Haste, haste to meet them, and as they advance,
 'Twixt every dance,
 Let us interpret their prophetic trance.

Here they fetched out the MASQUERS [i.e. the AUGURS], and came before them with the TORCH-BEARERS along the stage, singing this full

SONG.

Apol. Which way, and whence the lightning flew,
 Or how it burnéd, bright and blue,
 Design and figure by your lights:
 Then forth, and show the several flights
 Your birds have made,¹ or what the wing,
 Or voice in augury doth bring,
 Which hand the crow cried on, how high
 The vulture or the herne did fly;
 What wing the swan made, and the dove,
 The stork, and which did get above;
 Show all the birds of food or prey,
 But pass by the unlucky jay,
 The night-crow, swallow, or the kite,
 Let these have neither right,

Cho. Nor part,
 In this night's art.

Here the TORCH-BEARERS danced.

After which the AUGURS laid by their staves, and danced their entry; which done, APOLLO and the rest interpreted the Augury.